Sigismundus Augustus etc. 
Ilłustris Prin.ceps, Domine, Consobrine noster Charissime. 
Fecit Illustritas Vestra rem non modo nobis gratam, verum etiam 

suis et nostris rationibus vehementer congruente:m, quod nobis eam vin­
dicandae prosoriptionis suae rationem li.teris suis inculcavit, qua nego­
tium i1lud iam inde ab initio tam a parente nostro foelicis memoriae, 
quam postmoctum a nobis etiam ipsis in Comiti.is Imperii tutari subinde 
consueverit, et quam nos ipsi magis ex nostro et Illustritatis Vestrae 
usu futurum intelligimus. A qua sane quod in hac novissima instructio­
ne nonnihil discessum fuit, :recte ILlustritas Vestra intelligit, id non de 
industria, sed ea, quam ipsa IUustritas Vestra infert, de causa factum 
esse, nimirum quod ,priora negotii illius acta ad manus tum temporis 
non habuerimus. Curabimus itaque, ut nova instructio in al'lticulo ipsius 
proscriptionis, sic ut Illust.ritas Vestra pe11scribit immutata, ad manus 
Internuntii nostri primo quoque tempore deferatur. Qui ut hanc Illu­
stritatis Vestrae causam, aeque ac nostram ipsorum, diligenter tractet, 
et iam ante in mandatis habet et mmc denuo a nobis admonebitur. Cupi­
mus mustritatem Vestram bene valere. Daturn Vilnae, die II mensis 
Martii, anno Domini MDLXVI, Regni vero nostri XXXVII. 

a> Sigisnmndus Augustus Rex subscripsit.bl 

a)-b) manu propria. 
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N. 1009. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 10.II1.1566. 

se Ioannem Kostka, oasteillanum Ged.cmens,em, ad nuptias ducis Curlan­
diae [Gottardi Kettler] mittere non posse, quia certior jactus est 
easdem nuptias ad eum ipsum diem, quo litterae pervenerunt, transla­
tas esse. 
Sigill. Vlla. 
H B A, B 1, K.321. 

N. 1010. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Grodna:e, 17.111.1566. 

litterae credentiales pro cardinali Stanislao Hosio et Ioanne Kostka, 
castellano Gedanensi. 
(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. V II a. 
H B A, B 1, K.321. 

N. 1011. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Lublini, 27.1V.1566. 

fidelem servitorem suum, Valentinum Uebersfelde, silvarum suarum in 
Lithuania custodem, qui nunc in Prussiam transfertur, commendat. 
Sigill. IX. 
H B A, B 1, K.321. 

N. 1012. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

LubZini, 30.IV.1566. 

ut praejectus Iurborgensis admoneatur, ne exactoribus telonei regii in 
Magno Ducatu Lithuniae iniurias ac violentias injerat. 
Sigill. V II a. 
H B A, B 1, K.321.